钢材委托加工合同标准范本

甲 方(委托方)：
　　乙 方(加工方)：

1、经双方同意，甲方委托乙方在乙方工厂加工钢材 ，签订条款如下：备注：
实际委托加工的数量以甲方最终交付的数量为准。

2、原材料的交付
　　原材料交付地点：____________ 原材料提供方：____________ 原材料运
输：____________ 甲方交付乙方原料时，双方应在交接时制作并签字确认原材
料交接清单。如果本合同原材料的情况与甲方实际交付有出入，以原材料交接
清单记录为准。
　　原材料的重量计算方法：以_____实际过磅为准。原材料的质量:应符合国
家标准( )或供货钢厂标准( )【选择其一】。乙方限于在确认原材料交接清单
后____日内，向甲方提出原材料质量异议。

3、成品的交付
　　成品交付地点：____________ 成品运输：____________
　　成品交付时间：自乙方收到原材料后___天后，且在___天之内交付。成品
的重量计算方法：以_____实际过磅为准。成品的质量要求：________________
___________________，乙方交付成品时应一并提交必要的技术资料和有关质量
证明。成品的质量保证期：交付成品后___个月。

4、成品的验收
　　甲方负责验收，符合本合同要求的，出具成品收货证明，不符合本合同要
求的，甲方可拒绝出具成品收货证明，甲方有权在出具成品收货证明后____日
内，或在质量保证期内，向乙方提出成品质量异议。如有争议，以甲乙双方委
托的检验机构出具的检验报告为准。

5、加工费(含税)及支付
　　加工费：______元吨，以原材料重量( )或成品重量( )为计算标准【选择
其一】。总价款： 元(大写：____________人民币)加工费的支付时间:_______
_________________。乙方应在收到加工费后___天内向甲方交付发票。 加工费
的支付方式：以现金( ) 或银行承兑汇票( )支付，贴现费用由__方承担【选择
其一】。 乙方交付加工成品不以甲方支付加工费为条件。

6、乙方交付加工成品的担保(具体考虑乙方的资信情况协商确定)

7、违约责任

(1)甲方交付原材料后，如变更加工要求，应赔偿乙方因此导致的费用和损失。

(2)乙方逾期交付成品的，应向甲方支付违约金___。逾期交付超过___天，甲方
有权解除本合同，并要求乙方返还原材料或退还原材料价款。

(3)乙方加工的成品不符合约定，应向甲方支付违约金____，甲方有权要求修理、
重作、减少加工费、赔偿损失等,如果经__次返工仍不符合约定，甲方有权拒收
并要求乙方赔偿损失。

(4)未经甲方同意，乙方提前交付成品，甲方有权拒收。

8、纠纷的解决 因本合同发生纠纷，双方协商解决，协商不成提交合同履行地
有管辖权的 法院 诉讼解决。

9、本合同一式二份，自甲乙双方授权代表签字并盖章后生效，甲、乙双方各执
一份，具有同等法律效力。
　　甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
　　________年____月____日 ________年____月____日

	钢材委托加工合同标准范本